Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 143-2025

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 029-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 122-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75 - CONTRATADA: IVAN ROCHA ALVES-ME - CNPJ nº 04.987.784/0001-44 - OBJETO: contratação de empresa

para a prestação de serviços de assistência técnica, de manutenção preventiva e corretiva, nos equipamentos de informática

existentes no Município de Cocos-BA, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. - VALOR

GLOBAL: R$ 55.410,00 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e dez reais) - VIGÊNCIA: 19 de maio de 2025 a 18 de maio

2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.02.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.009.2006 -

Gestão da Secretaria de Administração - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte  - 02.08.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - 20.122.045.2058 – Gestão da Secretaria Municipal de Agricultura - 3.3.9.0.39.00.00 –

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 – Fonte - 02.07.000 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.122.040.2047 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Assistência Social - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica - 1500 – Fonte - 08.245.026.2235 – Bloco da Proteção Social Básica  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica  - 1500, 1661, 1660 – Fontes  - 08.245.027.2316 – Bloco da Proteção Social Especial  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500, 1661, 1660 – Fontes  - 02.04.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  - 12.361.042.2016

– Gestão do FUNDEB  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1540 – Fonte  - 12.361.042.2017 – Gestão do

Ensino Fundamental  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 – Fonte  - 12.365.025.2021 – Gestão da

Educação Infantil - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 – Fonte  - 02.03.000 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE FINANÇAS - 04.123.020.2010 – Gestão da Tesouraria  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

- 1500 – Fonte  - 04.123.020.2011 – Gestão da Contabilidade  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 –

Fonte  - 02.16.000 SECRETARIA MUN DE INFRA OBRAS URB E SERV PUBLICOS  - 15.122.035.2037 – Gestão do Departamento de

Obras, Urbanismo e Serv. Públicos  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte - 02.09.000 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE  - 04.122.050.2062 – Gestão da Secretaria Municipal do Meio Ambiente  -

3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 – Fonte  -  02.14.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO  - 04.122.052.2007 – Gestão das Ações da Sec. Municipal de Planejamento  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços

Terceiros – Pessoa Jurídica  - 1500 - Fonte  - 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  - 10.301.030.2032 – Gestão das Ações do

Fundo Municipal de Saúde  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500 – Fonte  - 02.10.000 – SECRETARIA

MUNICIPAL DE TRANSPORTES  - 26.782.091.2038 – Gestão das Ações da Secretaria de Transportes  - 3.3.9.0.39.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  -1500 – Fonte– LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 19 de maio de 2025 – Clewton Domingues de

Souza – Prefeito Municipal.